
UCHWAŁA NR 542.XXXVIII.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej  samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 

15 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (jt. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 295 z późn.zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Regulaminie Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej Miejskiego 
Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 136/XII/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej Miejskiego Szpitala Zespolonego 
z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie, w § 3 dodaje się ust. 3 i 4 o brzmieniu: 

„3. W wyjątkowych sytuacjach (np. stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii) dopuszcza 
się podjęcie uchwały przez Radę Społeczną we wszystkich sprawach, odbywając posiedzenie 
z wykorzystaniem środków porozumienia się na odległość (np. w formie telekonferencji). Podjęcie 
uchwały następuje zwykłą większością głosów jeżeli: 

1) wszystkim członkom Rady doręczono wnioski; 

2) co najmniej połowa z członków Rady nie wyraziła sprzeciwu wobec tego trybu głosowania; 

3) w głosowaniu wzięło udział co najmniej 5 członków Rady. 

4. Podjęcie uchwał podczas posiedzenia Rady Społecznej z wykorzystaniem środków 
porozumienia     się na odległość potwierdzone będzie zapisem nagrania posiedzenia oraz odpowiedzią 
zwrotną     od członków Rady Społecznej w formie elektronicznej (mailowej)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A292FF7-E6CF-4C56-A3E3-CC73C014E582. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


